



امام جمعه تبریز: ایران موضعی غیرتمندانه و حکیمانه در برابر انگلیس اتخاذ کند

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبه‌ستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خميني (ره) با اشاره به دیدار پرشور مردم آذربایجان با رهبر معظم انقلاب افزود: در این دیدار که با حضور بیش از 4 هزار و 500 نفر از مردم آذربایجان به نمایندگی از طرف آحاد مردم این دیار صورت گرفت بیانات ارزشمندی از طرف رهبر معظم انقلاب ایراد شد...

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبه‌ستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خميني (ره) با اشاره به دیدار پرشور مردم آذربایجان با رهبر معظم انقلاب افزود: در این دیدار که با حضور بیش از 4 هزار و 500 نفر از مردم آذربایجان به نمایندگی از طرف آحاد مردم این دیار صورت گرفت بیانات ارزشمندی از طرف رهبر معظم انقلاب ایراد شد. وی با اشاره به بخش‌هایی از این بیانات تاریخی اظهار داشت: بیانات حکیمانه ایشان موجب یادآوری بیانات تاریخی رهبر کبیر انقلاب و بنیانگذار کبیر انقلاب می‌شود که ایشان خلفی صالح برای آن رهبر بزرگ هستند. شبه‌ستری تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب مردم آذربایجان را دارای دو خصوصیت عمده دانستند که پیشگامی در حرکت‌ها و انقلاب‌های بزرگ و وفاداری دو محور مهم در خصوصیات مردم آذربایجان از نگاه رهبری است. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: مردم آذربایجان در جریان قیام 29 بهمن تبریز اربعین‌ها را آغاز کردند که این حرکت پیشگامی در تاریخ انقلاب بود.

خطیب جمعه تبریز همچنین با اشاره به محورهای دیگر فرمایشات رهبری در دیدار با مردم آذربایجان تصریح کرد: ایشان حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی 22 بهمن با توفیق‌الهی و آگاهی و بصیرت پاسخی کوبنده و قاطع به مخالفان جمهوری اسلامی دادند. مجتهدشبه‌ستری تصریح کرد: رسالت مسئولان از دیدگاه مقام معظم رهبری پس از این راهپیمایی پرشور خدمتگزاری با خضوع و جدیت تمام در راستای حل مشکلات مردم است.

وی با اشاره به پیام‌های راهپیمایی 22 بهمن خطاب به مستکبران جهان تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب خطاب به مستکبران جهان فرمودند که اجازه نخواهیم داد پنج کشور سرنوشت جهان را در دست بگیرند.

شبه‌ستری در ادامه با اشاره به پیشگامی مردم آذربایجان و تبریز در جریان‌های سیاسی و اجتماعی کشور اظهار داشت: ملت آذربایجان همواره به عنوان شهر نخستین‌ها مطرح بوده و در مبارزه با استکبار و استبداد به عنوان پیشتاز حرکت کرده است. نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: امام خمینی (ره) نیز در پیام‌ها و اطلاعیه‌های خود خطاب به مردم آذربایجان، مردم این خطه را غیور خطاب می‌کردند.

وی افزود: آگاهی به زمان مخصوص روحانیت نیست، بلکه دانشگاهیان، فرهیختگان و عموم مردم نیز باید خود را عالم به زمان کنند. مجتهد شبه‌ستری در ادامه خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به توطئه‌های انگلیس در امور داخلی ایران گفت: اخیراً جلسات و طرح‌هایی در این زمینه در مجلس مطرح شده است که باید در این زمینه نیز ایران اسلامی موضعی غیرتمندانه و حکیمانه در برابر انگلیس اتخاذ کند.

وی موضع‌گیری مجلس شورای اسلامی در قبال عملکرد و رفتارهای کشور انگلیس را بسیار به موقع و مناسب خواند و گفت: مجلس شورای اسلامی به خاطر عملکرد نامناسب دولت انگلیس به فکر تنزل ارتباط خود با این کشور بوده و باید گفت این امر در مقابل شیطنتهایی که این کشور در مورد ایران انجام داده موضع‌گیری مناسبی به شمار می‌رود.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: دولت و مجلس در برابر تهدیدات و دخالت‌های دولت انگلیس که بسیار روشن و واضح است با الهام از رهنمودهای مقام معظم رهبری تصمیمی بر اساس عزت ایران اسلامی بگیرند. وی همچنین به سفر هفته گذشته وزیر امور خارجه آمریکا به منطقه خاورمیانه اشاره کرد و اظهار داشت: هدف از این سفر تحریک اعراب علیه ایران اسلامی و ایران هراسی در میان آنان بود که این سفر با ناکامی و عدم حصول نتیجه همراه شد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: با گذشت زمان مشخص می‌شود که علاوه بر ضعف آمریکا در امور اقتصادی در زمینه‌های سیاسی نیز این کشور وضعیت خوبی ندارد و در آستانه اضمحلال قرار گرفته است.